	Գրությունների տեսակը
	         Քանակը

	Ընդհանուր  փաստաշրջանառություն 

 
	9515

	Դիմումներ քաղաքացիներից 
	1422

	Գրություն քաղաքացիների դիմումների հիմքով 
	78

	ՀՀ վարչապետի որոշումներ
	14

	ՀՀ կառավարության որոշումներ 
	40

	Ներքին շրջանառության փաստաթղթեր 
	920

	Արձանագրություններ 
	20

	Քաղաքացիների ընդունելություն 
	237

	Իրավական ակտեր՝

Աշխատակազմի ղեկավարի հրաման
Մարզպետի որոշում

Մարզպետի կարգադրություն
	456
294


107
55

	
	

	
	


ՏԵՂԵԿԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆ
2015թ. Հուլիս-դեկտեմբեր ամիսների ընթացքում իրականացված 

փաստաթղթաշրջանառության վերաբերյալ 
Մուտք       5150





    Ելք            4365         

     Աշխատակազմի քարտուղարության ընդհանուր բաժնի վարիչ  Ա.Սուքոյան                                                                   
